## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

### De capricorno.

Capricornus habet de corpore hominis genua. Unde dictum est. *Autif ex genibus pascēs in ripa capella.* Et habet significare hominem qui sciat ducere bonam vitam et iracundam et qui bene sciet providere et providere suis negociis et etiam alienis: et sciet bene consulere petentibus consiliū ab eo: et callidum in bona parte atque in mala si voluerit: et hominem similitur qui multū et leviter tristat. Et ex regionibus et terris significat partes occidentalem ethiopiae usque ad ysmoem ubi iungunt duo maria et usque ad iacintū et indiam inferiorem. Et dicitur habere illas regiones quoniam eius significata magis apparent in illis regionibus quam in alijs.

### De aquario.

Aquarius habet de corpore hominis crura a genibus usque ad calcillas pedum ita quod tenet totas calcillas. Unde dictū est. *Crura que vasorum longam ducentia formā.* Vir quasi fusor aque frigiditate notat. Et ex regionibus significat azenguch et partem terre ecclesie nigre et calcilla et eius pertinentias et totam elfigez: et partem occidentis egypti et occidentalem partem acnich. Et dicitur habere illas regiones quoniam eius significata magis apparent in illis regionibus quam in alijs.